
� Přejít na obsah  
� Přejít na hlavní navigaci  

� Vybrat deník  

� Napište nám  

� poslední aktualizace: 23:06  

    

Výzva čtenářům: 

Kapelník Bacilů Jan Neckář on-line 18. 7. od 10 hodin! 

skrýt zprávu 

Rubrika: Nymburský deník - Sport - Fotbal 

Okresní fotbalisté už dostali svůj jízdní řád 
Nymburk - Tak už i nejnižší soutěže znají své rozlosování. Po celostátním a krajském aktivu byl na 
programu i okresní losovací aktiv. Ten proběhl celkem rychle a v poklidu. 

 
Autor: 
Tomáš Koníček  

0×video 0×audio 0×foto 0×komentářů dnes 18:28 

V Deníku Hledat

Stránka č. 1 z 10Okresní fotbalisté už dostali svůj jízdní řád - Nymburský deník

17.7.2008http://nymbursky.denik.cz/fotbal_region/aktiv_ofs20080717.html



  
Činovníci fotbalových klubů si na losovacím aktivu vybrali čísla pro sezonu 2008/2009. 
Autor: DENÍK/Tomáš Koníček 

V sále COP Nymburk se rozhodlo o nasazení všech okresních týmů do soutěžního ročníku 
2008/2009. Kromě předem ohlášených změn se toho moc nezměnilo. 

Vyloučení Lipníka ze III. třídy potěšilo některé týmy, které se na jeho úkor zachránili nebo 
postoupily. 

Tabulka III. třídy, skupiny A doznala kvůli kontumacím pěti zápasů Lipníka některé změny a tak se 
vítězem stala rezerva Sadské, která si tak v příštím ročníku zahraje okresní přebor. Sestupujícím 
týmem ze III.A se stal vedle Hořátve také vyloučený Lipník a tak se v Kamenném Zboží můžou 
radovat z nečekané záchrany. 

Svůj tým do III. třídy nepřihlásila rezerva Slovanu Lysá nad Labem a tak ze IV. třídy dodatečně 
postoupil tým Milčic. III. třídu si zahrají i Všejany, které využily nepostoupení béčka Dymokur. 

IV. třídy byly rozděleny tradičně územně. Změna se dotkla pouze Netřebic, které budou letos 
nastupovat ve skupině B (vloni hrály Netřebice skupinu C). 
Na aktivu představitelé okresního fotbalového svazu vyhodnotili jednotlivé soutěže a předali pohár a 
diplom těm nejlepším. 

Na zasedání připomněl šéf komise rozhodčích Josef Voborník některé body v rozpisu soutěží a 
zároveň představil několik novinek v soutěžním řádu. 

Termínová listina 

Týmy dospělých začnou o víkendu 23. a 24. sprna 1. kolem a skončí 15. a 16. listopadu 13. kolem. 
Na jaře začnou 14. kolem 28. a 29. března a skončí 20. a 21. června 26. kolem. 

Týmy dorostu začnou 2. kolem 30. a 31. srpna. Poté budou hrát každý víkend po pořadě. 1. kolo 
dohrají až na konci podzimu 1. a 2. listoapadu. Jaro začnou dorostenci 11. a 12. dubna 10. kolem.  
Baráž o přeborníka okresu si zahrají vítězové 13. a 14 června, odvetu 20. a 21. června. 

Týmy žáků začnou 30. a 31. srpna 2. kolem. Poté budou hrát každý víkend po pořadě. 1. kolo dohrají 
až na konci podzimu 1. a 2. listopadu. Na jaře začnou až 11. a 12. dubna desátým kolem a zakončí 
soutěž 6. a 7. června 18. kolem. 

Stránka č. 2 z 10Okresní fotbalisté už dostali svůj jízdní řád - Nymburský deník

17.7.2008http://nymbursky.denik.cz/fotbal_region/aktiv_ofs20080717.html



SOUTĚZE DOSPĚLÝCH 

Okresní přebor 

1 Běrunice 
2 Dymokury 
3 Krchleby 
4 Kounice 
5 Poříčany 
6 Sadská B 
7 Rožďalovice B 
8 Milovice 
9 Kostomlaty 
10 Městec Králové 
11 Kostelní Lhota 
12 Jíkev 
13 Pátek 
14 Hrubý Jeseník 

Sobota: Jíkev, Milovice, Rožďalovice B, Hr. Jeseník, Pátek, K. Lhota, Běrunice, Dymokury. 
Neděle: Kounice, Sadská B, Kostomlaty, Městec, Krchleby, Poříčany. 

III. t řída - skupina A 

1 Bříství 
2 AFK Nymburk 
3 Ostrá B 
4 Sokoleč B 
5 Předhradí 
6 Kovanice 
7 Milčice 
8 Milovice B 
9 Tatce 
10 Hradišťko 
11 Dvory 
12 Kamenné Zboží 
13 Přerov nad Labem 
14 Semice B 

Sobota: Sokoleč B, AFK Nymburk, Hradištko, Tatce, Dvory, Kovanice, Mil čice, K. Zboží. Neděle: 
Semice B, Bříství, Ostrá B (10.15), Předhradí, Milovice B, Přerov. 

III. t řída - skupina B 

1 Všejany 
2 Budiměřice 
3 Městec Králové B 
4 Slovan Poděbrady 
5 Vrbice 
6 Opočnice 
7 Křinec 
8 Sány 
9 Bobnice 
10 Sloveč 

Stránka č. 3 z 10Okresní fotbalisté už dostali svůj jízdní řád - Nymburský deník

17.7.2008http://nymbursky.denik.cz/fotbal_region/aktiv_ofs20080717.html



11 Kněžice 
12 Hradčany 
13 Křečkov 
14 Libice nad Cidlinou 

Sobota: Sloveč, Budiměřice, Hradčany, Kněžice, Opočnice, Vrbice, Křečkov, Sány, Bobnice, 
Libice, Všejany. Neděle: Městec B, Slovan Poděbrady, Křinec. 

IV. t řída - skupina A 

1 Chrást 
2 Vykáň 
3 Třebestovice 
4 Kounice B 
5 Stará Lysá 
6 Hořátev 
7 Straky B 
8 Drahelice 
9 Litol B 
10 Stratov 
11 Kostelní Lhota B 
12 Poříčany B 
13 Přerov B 
14 volno 

Sobota: Stará Lysá, Přerov nad Labem B, Třebestovice, Vykáň, Chrást, Stratov, Drahelice, Kounice 
B. Neděle: Poříčany B, Kostelní Lhota B, Straky B, Hořátev, Litol B. 

IV. t řída - skupina B 

1 Netřebice 
2 Žitovlice 
3 Vestec 
4 Chleby 
5 Mcely 
6 Kamenné Zboží B 
7 Straky A 
8 Všechlapy A 
9 Bobnice B 
10 Seletice 
11 Hrubý Jeseník B 
12 Košík 
13 volno 
14 Lipník 

Sobota: Lipník, Straky, Košík, Mcely, Seletice, Všechlapy, Chleby, Žitovlice, Vestec, Netřebice. 
Neděle: Hrubý Jeseník B, Kamenné Zboží B, Bobnice B (14 hodin). 

IV. t řída - skupina C 

1 Boh. Poděbrady B 
2 Dymokury B 
3 Běrunice B 
4 Záhornice 

Stránka č. 4 z 10Okresní fotbalisté už dostali svůj jízdní řád - Nymburský deník

17.7.2008http://nymbursky.denik.cz/fotbal_region/aktiv_ofs20080717.html



5 Dlouhopolsko 
6 Žehuň 
7 Odřepsy 
8 Všechlapy B 
9 Velenice 
10 volno 
11 Opolany 
12 Sány B 
13 Křečkov B 
14 Pátek B 

Sobota: Záhornice, Dlouhopolsko, Žehuň, Velenice. Neděle: Odřepsy, Pátek B, Opolany, Běrunice 
B (10.15), Boh. Poděbrady B, Křečkov B, Všechlapy B, Sány B, Dymokury B (10). 

SOUTĚŽE DOROSTU 

Okresní přebor - skupina A 

1 Sokoleč 
2 Litol 
3 Ostrá 
4 Poříčany 
5 Lysá 
6 Sadská 
7 Hořátev 
8 Milovice 
9 Kostomlaty 
10 Pátek 

Sobota: Sokoleč, Ostrá (p), Poříčany, Kostomlaty, Lysá. Neděle: Milovice, Sadská, Litol, Pátek, 
Hořátev. 

Okresní přebor - skupina B 

1 Běrunice 
2 Dymokury 
3 Městec 
4 Opočnice 
5 Křinec 
6 Loučeň 
7 Velenice 
8 Hr. Jeseník 
9 Libice 
10 Rožďalovice 

Sobota: Rožďalovice, Hr. Jeseník, Městec, Běrunice, Dymokury, Křinec. Neděle: Opočnice, 
Loučeň, Velenice, Libice. 

SOUTĚŽE ŽÁK Ů 

Okresní přebor 

1 Sokoleč 

Stránka č. 5 z 10Okresní fotbalisté už dostali svůj jízdní řád - Nymburský deník

17.7.2008http://nymbursky.denik.cz/fotbal_region/aktiv_ofs20080717.html



2 Dymokury 
3 Milovice 
4 Slovan Poděbrady 
5 Rožďalovice 
6 Loučeň 
7 Velenice 
8 Kostomlaty 
9 Městec 
10 Libice 

Sobota: Velenice (p), Milovice (p), Loučeň (p), Dymokury (p), Libice. Neděle: Sl. Poděbrady (p), 
Městec (p), Kostomlaty, Sokoleč, Rožďalovice. 

Okresní soutěž - skupina A 

1 Chrást 
2 Poříčany 
3 Ostrá 
4 Kounice 
5 Stará Lysá 
6 Straky 
7 Tatce 
8 Litol 
9 Kostelní Lhota 
10 Přerov 

Sobota: Litol, Ostrá, Straky (p), St. Lysá (p), Tatce (p), Kounice. Neděle: Přerov, Poříčany, Chrást, 
Kostelní Lhota. 

Okresní soutěž - skupina B 

1 Kněžice 
2 Pátek 
3 Opočnice 
4 Kovanice 
5 Křinec 
6 Sány 
7 volno 
8 Městec B 
9 Hr. Jeseník 
10 Všechlapy 

Sobota: Opočnice (p), Městec B (p., hř. Sloveč), Sány (p), Všechlapy, Kněžice (p). Neděle: Křinec 
(p), Pátek (p), Hr. Jeseník (p), Kovanice. 

Fotbalové rozlosování nejen okresních soutěží se řídí dle Bergrových tabulek. Právě tyto tabulky 
(pro 9 – 10 a 13 – 14 týmů) najdete uvedené níže. Pakliže dosadíte místo čísel jednotlivé týmy, 
dostanete kompletní rozlosování dané soutěže. 

 
Tabulka pro 9 a 10 družstev 

1. kolo: 1 – 10, 2 – 9, 3 – 8, 4 – 7, 5 - 6, 2. kolo: 10 – 6, 7- 5, 8 – 4, 9 – 3, 1 - 2, 3. kolo: 2 – 10, 3 – 

Stránka č. 6 z 10Okresní fotbalisté už dostali svůj jízdní řád - Nymburský deník

17.7.2008http://nymbursky.denik.cz/fotbal_region/aktiv_ofs20080717.html



1, 4 – 9, 5 – 8, 6 – 7, 4. kolo: 10 – 7, 8 – 6, 9 – 5, 1 – 4, 2 – 3, 5. kolo: 3 – 10, 4 – 2, 5 – 1, 6 – 9, 7 – 
8, 6. kolo: 10 – 8, 9 – 7, 1 – 6, 2 – 5, 3 – 4, 7. kolo: 4 – 10, 5 – 3, 6 – 2, 7 – 1, 8 – 9, 8. kolo: 10 – 9, 
1 – 8, 2 – 7, 3 – 6, 4 – 5, 9. kolo: 5 – 10, 6 – 4, 7 – 3, 8 – 2, 9 – 1. 

 
Tabulka pro 13 a 14 družstev 

1. kolo: 1 – 14, 2 – 13, 3 -12, 4 -11, 5 -10, 6 – 9, 7 – 8, 2. kolo: 14 – 8, 9 – 7, 10 – 6, 11 – 5, 12 – 4, 
13 – 3, 1 – 2, 3. kolo: 2 – 14, 3 – 1, 4 -13, 5 -12, 6 -11, 7 -10, 8 – 9, 4. kolo: 14 - 9 10- 8 11- 7 12- 6 
13- 5 1 - 4 2 – 3, 5. kolo: 3 – 14, 4 – 2, 5 – 1, 6 – 13, 7 – 12, 8 – 11, 9 -10, 6. kolo: 14 – 10, 11 – 9, 
12 – 8, 13 – 7, 1 – 6, 2 – 5, 3 – 4, 7. kolo: 4 – 14, 5 – 3, 6 – 2, 7 – 1, 8 – 13, 9 – 12, 10 – 11, 8. kolo: 
14 – 11, 12 – 10, 13 – 9, 1 – 8, 2 – 7, 3 – 6, 4 – 5, 9. kolo: 5 – 14, 6 – 4, 7 – 3, 8 – 2, 9 – 1, 10 – 13, 
11 – 12, 10. kolo: 14 – 12, 13 – 11, 1 – 10, 2 – 9, 3 – 8, 4 – 7, 5 – 6, 11. kolo: 6 – 14, 7 – 5, 8 – 4, 9 
– 3, 10 – 2, 11 – 1, 12 – 13, 12. kolo: 14 – 13, 1 – 12, 2 – 11, 3 – 10, 4 – 9, 5 – 8, 6 – 7, 13. kolo: 7 – 
14, 8 – 6, 9 – 5, 10 – 4, 11 – 3, 12 – 2, 13 – 1. 

 

 
 

E-paper - elektronická podoba tištěné verze 

 Poslední 
vydání novin 

Promo články:  

Stránka č. 7 z 10Okresní fotbalisté už dostali svůj jízdní řád - Nymburský deník

17.7.2008http://nymbursky.denik.cz/fotbal_region/aktiv_ofs20080717.html


